
UCHWAŁA NR LXXXI/556/23 

RADY MIEJSKIEJ W GŁOWNIE 

z dnia 22 lutego 2023 roku 
 

w sprawie zmiany uchwały nr XXXIII/248/09 Rady Miejskiej w Głownie z dnia 

30 stycznia 2009 roku w sprawie ustalenia stawki zwrotu kosztów przejazdu  

za jeden kilometr przebiegu w podróży służbowej Radnego Rady Miejskiej  

w Głownie pojazdem samochodowym niebędącym własnością Gminy Miasta 

Głowna 
 

Na podstawie art. 25 ust. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40), § 5, ust. 3 Rozporządzenia Ministra Spraw Wewnętrznych  

i Administracji z dnia 31 lipca 2000 r. w sprawie sposobu ustalania należności z tytułu zwrotu 

kosztów podróży służbowych radnych gminy (Dz. U. Nr 66, poz. 800; z 2002 r. Nr 14,  

poz. 138; z 2003 r. Nr 33, poz. 280) oraz § 2 Rozporządzenia Ministra Infrastruktury z dnia 

25 marca 2002 r. w sprawie warunków ustalania oraz sposobu dokonywania zwrotu kosztów 

używania do celów służbowych samochodów osobowych, motocykli i motorowerów 

niebędących własnością pracodawcy. (Dz. U. Nr 27, poz. 271; z 2004 r. Nr 237, poz. 2376;  

z 2007 r. Nr 201, poz. 1462; z 2011 r. Nr 61, poz. 308; z 2023 r. poz. 5), Rada Miejska  

w Głownie uchwala, co następuje: 
  

§ 1. W uchwale nr XXXIII/248/09 Rady Miejskiej w Głownie z dnia 30 stycznia 2009 

roku w sprawie ustalenia stawki zwrotu kosztów przejazdu za jeden kilometr przebiegu  

w podróży służbowej Radnego Rady Miejskiej w Głownie pojazdem samochodowym 

niebędącym własnością Gminy Miasta Głowna, § 1 otrzymuje brzmienie: 

 

„§ 1. Ustala się stawkę zwrotu kosztów przejazdu za jeden kilometr przebiegu w podróży 

służbowej Radnego Rady Miejskiej w Głownie pojazdem samochodowym niebędącym 

własnością Gminy Miasta Głowna, według następującego kryterium: 

1) dla samochodu o pojemności skokowej silnika do 900 cm
3
 - 0,89 zł; 

2) dla samochodu o pojemności skokowej silnika powyżej 900 cm
3
 - 1,15 zł.” 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Głowna. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu zgodnie  

z obowiązującymi przepisami. 

 
Przewodniczący Rady Miejskiej 

w Głownie 

 

Grzegorz Szkup 

 


